ROFISIGA
LSt
o

¥ &
_ §
' ' Institute for Space Astrophysics and Planetology 5 :
aapg Istituto di Astrofisica e Planetclogia Spazial ?':;. @ <
8 8
. YmonaL ‘Mﬂﬂ
Decreton. T2 /2012/CONCORST
:3TiTUTO DI ASTROFISICA E %
oL ANETOLOGIA SPAZIALL  "MAT @

anls 5 4 T"“n A
BORSA DI STUDIO -Selezione BS/IAPS/2012/004— SO Data .. U ﬁgﬂj_-fﬁ_=§i_u_“§m
Programma Bepi Colombo MEA

IL DIRETTORE

v' Vista la selezione pubblica, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di una borsa
di studio -selezione BS/IAPS/2012/004- bandita con Decreto del direttore dellTAPS
n. 68/2012/CONCORSI Prot. n. 476/2012 Tit 05 C1 01 del 4/10/2012, dal titolo “Studio della
riconnessione magnetica in prossimita di Mercurio” sotto la responsabilita del Dott. Ermanno
AMATA;

v Visto il programma Bepi Colombo MEA;

v Visto che in data 31 ottobre 2012 & scaduto il termine di presentazione delle domande di
partecipazione alla sopra citata selezione e che & necessario procedere alla nomina della
Commissione esaminatrice al fine di consentire ’avvio della valutazione della documentazione
pervenuta,

DECRETA

La Commissione esaminatrice della selezione indicata in premessa é cosi costituita:

PRESIDENTE
Dott. Ermanno AMATA Primo Ricercatore
INAF/IAPS Roma
Area della Ricerca Roma 2 — Tor Vergata
COMPONENTI
Dott. Giuseppe CONSOLINI Ricercatore

INAF /IAPS Roma
Area della Ricerca Roma 2 — Tor Vergata

Dott.ssa Maria Federica MARCUCCI  Ricercatore
INAF /IAPS Roma
Area della Ricerca Roma 2 — Tor Vergata

SUPPLENTE
Dott. Roberto BRUNO Primo Ricercatore
INAF/IAPS Roma
Area della Ricerca Roma 2 — Tor Vergata

Svolgera le funzioni di segretario/responsabile del procedimento la Dott.ssa Maria Federica
MARCUCCI, Ricercatore presso I'INAF/Istituto di Astrofisica e Planetologia Spaziali di Roma, Area
della Ricerca di Roma 2 — Tor Vergata.

00133 Roma - Italia - Via Fosso del Cavaliere, 100 - www.iaps.inaf.it



